
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

       Portaria Nº 003/2024 – Escola de Ensino Médio Raul Barbosa, de 16 de fevereiro de 2024

O diretor escolar da Escola de Ensino Médio Raul Barbosa, 231.36413, no uso de suas atribuições
legais e considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no
Edital nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022,  prorrogado pelo Edital nº 003/2023 –
SEDUC/CE, de 20 de abril de 2023, RESOLVE: Divulgar o seguinte resultado da INSCRIÇÃO:

NOME
DISCIPLINA/

COMPONENTE
CURRICULAR

RESULTADO
INSCRIÇÃO 

Leonardo Lima Xavier Espanhol Deferido

Wéslley Fernandes Lima Espanhol Indeferido*

Willian Fernandes Lima Espanhol Indeferido*

*Os candidatos não apresentaram comprovante de escolaridade.

Jaguaribe/CE, 21 de fevereiro de 2024

Assinatura do diretor(a)


		2024-02-21T16:22:29-0300




